PAGE

[image: image1.jpg]

управление образования

администрации Новоалександровского
городского округа
ПРИКАЗ

 22 октября 2018 года                                                               №529
                                                                 г. Новоалександровск
	Об утверждении графика проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в Ставропольском
крае в 2018/19 учебном году

	На основании приказа Министерства образования и науки Российской        Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения    всероссийской олимпиады школьников», приказа министерства образования и молодежной политики Ставропольского края от 20.09.2018 г №1446 «Об утверждении графика проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Ставропольском крае в 2018-2019 учебном году и  в целях организованного проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/19 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1.
	Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников 2018/19 учебного года с 8 ноября по 30 ноября 2018 года на базе муниципальных общеобразовательных учреждений: МОУ гимназия №1, МОУ СОШ №3, МОУ СОШ №5, МОУ СОШ №12, МОУ лицей «Экос».

	2.
	Утвердить график и место проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/19 учебном году (приложение).

	3.
	Контроль за   исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования Н.В.Бороденко.

	Начальник управления образования

администрации Новоалександровского

городского округа
Ставропольского края

                        Н.Н.Красова